
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2651553

Prodej bytu 2+kk, OV, Hodonín, ul. Brandlova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 44 m?, Hodonín, ul.
Brandlova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859149 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hodonín, Brandlova

Prodej bytu 2+kk, 44 m?, Hodonín, ul. Brandlova

Prodej bytu v pátém nadzemním podlaží panelového bytového
domu v klidné části Hodonína. Byt je o dispozici 2+kk a celkové
výměře 44 m2. Při vstupu do bytu vcházíte do prostorné chodby ze
které je vstup do obou pokojů, které jsou po stranách bytu a jsou
neprůchozí, u prostřed bytu je prostorná koupelna. V koupelně je
vana. Byt prošel přibližně před šesti lety rekonstrukcí, nová
kuchyně, podlahy. K bytu náleží zděný sklep o výměře 4 m2. V
bytovém domě je také k dispozici společná kolárna. Bytový dům je
po celkové revitalizaci. Parkování je možné na parkovištích v okolí
bytového domu.

CENA: (za nemovitost) 2 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava vlak
MHD

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2651553

Prodej bytu 2+kk, OV, Hodonín, ul. Brandlova

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2016

Rok kolaudace 1995

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 11

Užitná plocha (m2) 44

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Furch Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


